nem & Eutropium & ceteros, qui eius aetatis historiam scripserunt, videre est. Et hinc alterius tituli causa est, quo Philopatris dialogus hic inscribitur. Quod autem ad didascalicum pertinet, singulis, qui patris fortunae ac prosperitati tantopere studet, tum ab eo qui cum sermonem habet, de deo vero & religione recta informari: tum ab iis qui patris male ominabantur, eiusdem institutionis causa in communem coetum ac societatem introductus fuisse, unde & catechumenus in ipso dialogo infra vocatur: quo nomine Christiani vocare solidi aliquando fuerit eos, quos pietate & religione sua informare nuper coepisset. Porro scribit in quadam epistola Ponticus Virunius, Lucianum etiam Euangeliū Ioannis insestatum alibi fuisse: quod si est, non immerebitur de hoc Dialogo intelligi potest. Ita enim hic de luce, de verbo, & ceteris quibusdam meminit, ut ex principio Euangeliū illis sumpta videri queant. Nisi si quod aliud eius generis scriptum ab hoc editum fuit, quod ad nostram aetatem non peruenit. Quod autem ad versionem attinet, quanquam fortassis referret huiusmodi di scripta, quae vel contemptum religionis aliquem patere possent, vel aliqui impietatem praesertim fecerunt, omnino non verti: tamen quia argumento operis serendum fuit, rursus hic lectorem oratum volo, ut si quid minus perspicue, aut aliter quam debuit, conuersum deprehendet, veniam hanc exemplari nostro det, quod in quibusdam locis ita depravatum fuit, ut nescias utrum de industria obscurata quedam fuerint, an libratorum vitio alia corrupta aliaque omissa.

ΤΡΙΕΦΩΝΤΟΣ, ΚΡΙ-  
ΤΙΑΣ, ΕΚΛΕΟΛΑΣ.

Ι τέτο, ὁ Κρι-  
τια, ὅλον ετ-  
αιρετη ἐποίω-  
σεις, αὐτὰς ὁ

Ffff s

Vid, hoc, δ  
Critia: totum  
te ipsum im-  
mutasti, εγει-  
ρεις

φρύς λάτω σινχθοκες, μό-  
χιον ἢ Βυσσοθομάντης, ἄνω καὶ  
λάτω πλευρῶν, πρόβατο-  
φρονικής, λαζαρί τὸν ποιη-  
τῶν, ὥχος τέ σανίπει παρδάς;  
μή τε θινάριων τεθίσσασαι,  
ἢ Βράτλιον ἵσταθηται,  
ἢ λαί τινι θιώμην πενθεῖσαι  
σιωλάτηκατ; ὑδίπιον γάρ οι  
ζιαῦται ἀκτές παθάν, ἐντό-  
τον ἄγκυράς, οἷμα, τὸν κόσ.  
μωρονινθλῶν, ὕσπειροντί τῷ  
Δανκαλίσνος. σοὶ λέγω, ὡς λα-  
δί Κριτία, ἐκ αἵας ἴμοῦ ἵπι.  
• Βοσμύντα πολλὰ, ηγίε βρα-  
χὺ γεννιάσαντος; δυσχερά-  
ντας λαθύμον, ἔκκεκφω-  
φω, οὐ καὶ τοις χαρὸς παλαισέ-  
φοντας ἵπι μέφας; Κρ. Ὡς Τειν-  
φόρ, μετάντια, οὐ πορη-  
γιώμενόγονον ἀκέρασ, οὐ πολ-  
λᾶς ὅδοῖς θιράλημμάνοιον οὐ  
ληίαν απιμπάξω τοις ὕθλαις, οὐ  
τὰς ἀκόας ἀπεράπιο, μέ τα  
τηι ἀκέσσωμι ταῦτα, οὐ ἀπέψυ-  
χωτικανάς, οὐ μῆθος τοις ποιη-  
τῶν θηνάσσωμα, οὐ οὐ Νιόβη τὸ  
φρον. magnum quendam et admirabilem audiri sermonem,  
multisq; vijs tractatum. Ac nugas istas adhuc memoria repe-  
to, auresq; obturo, nec ubi etiam amplius audiam talia, ex ip-  
sania nimia dirigeam, si amq; poësis fabula, perinde ut Niobe